
Nº

Máquina

Marca

Modelo

06523

CIZALLA
GUILLOTINA
HIDRÁULICA

ARRIETA

C.G.H.R.-70/10/13

Principales características técnicas

 Capacidades en 42 Kg/mm²:
Longitud de corte x espesor ……………….
Longitud de corte x espesor ……………….

 Útil superior:
Dimensiones máximas ……………………..
Masa máxima ……………………………….

 Útil inferior:
Dimensiones máximas ……………………..
Masa máxima ……………………………….

 Velocidades máximas:
Aproximación ………………………………..
Trabajo ………………………………………

 Recorrido máximo ………………………….
 Potencia ………………………………………
 Corriente máxima ……………………………
 Tensión ……………………………………….
 Peso aprox. …………………………………..

7.100 mm x 10 mm
4.700 mm x 13 mm

7.140 x 80 x 19 / 17 mm
80 kg

7.140 x 80 x 19 / 17 mm
80 kg

24 mm/s
24 mm/s

290 mm
15,55 kW
33 A
400 V 3 AC 50 Hz
25 Tm

Otras especificaciones:

- Corte vertical
- Ángulo variable
- Tope motorizado
- Engrase centralizado

(características basadas según ficha técnica)
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